*9. 15. Tradetur. Non signat Christus, qui eum sit tradidimus, ob rationes notatu dignissimas.*

*E*la Domine cum iam passionis tuae sis iterum resurus, dico quæ tibi sunt sustine da, illiq; nos illuminato. Ponit vt frons ipsius: *Filius hominis traditur Principibus Sacerdotum, & tradent eum genitilis.* Sapienter hoc primum comminorat tormentum, quasi totius passionis tuae fundamentum; se manus tradendum inimicorum. *Hoc præ exterrit virum,* torquet horribilem acerbium, si manus tradatur inimicorum, idque tam perfectè, ut ei facere possit, quicquid animo federa turbulentus: quia hoc integrè est Similitudo, in anima vt in corpore: in anima, dum do, eorum considerat liuorem, odiumque, quo in illum debachantur, & in corpore, per ormenta cruciatusq; quibus lanuatur. *Quando quis traditur animalibus, leonibus licei, sævisimis, & autrigibus inimicis, aut tauris furentibus,* aut ignibus ardentiissimis eius flammis incendiū corpus adulterit, aut aquis, seu profundissimis mariis est immersus fluctibus solū paciatur corpus, contra quod solū suas possum: *Ille* haec omnia vires exercere. Verumamen dum accipit, & c. vniuersitate traditur inimicorum, patiuntur patiēre & i, bona anima cuius intima penetralia pertunduntur, & etiā cordis fibras veniasque tansodium inimicorum irrisiones, contemptus, iniuria, contumiza, exprobationes, scismatici &c. *Hoc vt si* premium cordis supplicium retinendū datur: *Da* confidit, dum sic Dñm deprecatur: *Ne tradideris me in animas tribulacionis me.* Et alio loco, *Respite & exaudi me Dñe Deus meus.* *Etc. ne quādū dicat inimicis meus, prævalue aduersus eū.* *Quādū a cōfessu fuit Samsoni tormentū dum se manus ligaret tradū inimicorum, qui festos dies cū iuriū dendo, & quasi cū tauro fūctū colludendo, scū in dinertia agitando, dedicant. Qui nō in eum tumultus, quantum non clamor excitat: *Sicut exultari vultores cupiā gradā,* quā ut clavi acutissimi*